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Zawonia, 06.03.2023 r. 

RGK.271.1.2023 

Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.                     

„Przebudowa budynku przy ul. Wrzosowej w Zawoni (dz. nr 271/1) w celu poprawy efektywności 

energetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

Treść zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej. 

Pytanie nr 1 

Projekt instalacji nie zawiera odcinków KS zewnętrznej do istniejących szamb. Czy trasy te są 

istniejące i czy KS z budynku jest wpinana do istniejących odcinków KS zewnętrznej? 

Odpowiedź 

Zewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej wraz z szambami jest istniejąca, dlatego dokumentacja 

projektowa obejmuje wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej w budynku i wpięcie do istniejącej 

instalacji zewnętrznej. Gdy podczas wykonywania prac budowlanych okaże się, że istniejąca instalacja 

zewnętrzna kanalizacji sanitarnej jest w złym stanie technicznym (czego nie można było stwierdzić na 

etapie projektowym) należy wziąć pod uwagę konieczność wymiany istniejącej zewnętrznej instalacji 

kanalizacji sanitarnej. 

Pytanie nr 2 

Projekt IE nie zawiera graficznych rysunków instalacji Fotowoltaicznej. Czy należy wycenić  instalacje 

Fotowoltaiczną, a jeśli tak to o jakiej mocy? 

Odpowiedź 

Dla przedmiotowej inwestycji należy wycenić wykonanie instalacji fotowoltaicznej. Dokumentacja 

projektowa zawiera wytyczne w zakresie wykonania instalacji fotowoltaicznej. W projekcie przyjęto 

jako maksymalną moc 15 kW dla instalacji fotowoltaicznej. Zgodnie z dokumentacją projektową IE 

(PROJEKT TECHNICZNY – TOM 4/5, BRANŻA ELEKTRYCZNA) na str. 15 wskazano, że przed 

rozpoczęciem robót należy opracować projekt montażowy z doborem ilości i rozmieszczeniem paneli 

fotowoltaicznych (przez wykwalifikowaną, certyfikowaną firmę). 

 

Pytanie nr 3 

Czy należy wycenić przyłącz teletechniczny? 

Odpowiedź 

Zgodnie z dokumentacją projektową należy wycenić wykonanie na dz. nr 610/1, 611 kanalizacji 

teletechnicznej i wpięcia jej do projektowanej studni na dz. nr 271/1. Dokumentacja projektowa nie 

obejmuje wykonania przyłącza teletechnicznego. 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące                  

i stanowią jej integralną część. 
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